

No. 1-14/ANIMERS/Sr/Jr/Residents/2014///9 **ANDAMAN & NICOBAR ISLANDS** MEDICAL EDUCATION AND RESEARCH SOCIETY (ANIMERS) **DIRECTORATE OF HEALTH SERVICES** ANDAMAN & NICOBAR ADMINISTRATION

Port Blair, dated the 29 December, 2014

To

- 1) The Director Information Publicity & Tourism, A&N Islands, Port Blair
- 2) The Chief Editor The Daily Telegrams, Port Blair.
- 3) The Chief Editor, Dweep Samachar, Port Blair

Sub:- Publication of vacancy notice-reg

Sir,

am to enclose herewith vacancy notice for faculty(Professor/Associate Processor/Senior Resident) for newly proposed medical College at Port Blair for publishing the in your Daily newspaper for two consecutive days, as early as possible. Your current rate per column/cm is acceptable.

The bills in triplicate duly pre-receipted and stamped may be forwarded to this Office for making arrangement of payment.

Encl:- As above.

Member Secre

ary(ANIMERS)

Yours faithfull

Copy to:-

- 1) The Manager Govt. Press, Port Blair for information and necessary action.
- 2) The Senior Correspondent, IP Division for advertisement.
- 3) Smti.Beena, Computer Assistant Gr-B along with copy of the above advertisement and proforma for posting the same in the Administration's web site under vacancy.
- 4) The Sr. Accounts Officer, DHS, Port Blair for kind information.
- 5) Notice Board.

Member &



No. 1-8/ANIMERS/FACULTY/2014/ // 9 ANDAMAN & NICOBAR ISLANDS MEDICAL EDUCATION AND RESEARCH SOCIETY (ANIMERS) DIRECTORATE OF HEALTH SERVICES ANDAMAN & NICOBAR ADMINISTRATION

Port Blair, dated the 29 December, 2014

ADVERTISEMENT FOR THE FACULTY IN ANDAMAN AND NICOBAR ISLANDS INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES

Applications are invited from qualified Indian citizens for the FACULTY in newly proposed Medical College at Port Blair, Andaman and Nicobar Islands for the session 2015-16 subject to affirmative recommendation of Medical Council of India and clearance from Ministry of Health & Family Welfare, Government of India. Applicant should be academically brilliant with Medical Council of India recognized qualification and experience for respective designation in the medical streams.

S.No	Subject	Professors	Associate Professor	Senior Resident
1	General Medicine	1	1	6
2.	General Surgery	1	1	2
3.	Obst & Gyane	1	-	-
4.	Radiodiagnosis	1	-	
5.	Orthopedics		1	-
6.	Dermatology/Ven/Lep	•	1	-
7	Pathology		1	-
8.	ENT	-	•	1

ESSENTIAL QUALIFICATIONS AND EXPERIENCE:

- 1. Post Graduate Degree in corresponding subject recognized by Medical Council of India for the post of Senior Resident.
- Recognized Medical Council of India faculty experience of minimum 04years as Associate Professor for the post of Professor &
 05 years as Assistant Professor (after completing 3yrs Senior Residency) for the post of Associate Professor.
- 3. The appointment shall be on contractual basis for a period of 01 year or up to age of 70 years for Faculty and upto 45 years for the post of

Senior Resident whichever is earlier, which will be extendable for further period based on performance and on mutual consent.

4. Higher qualification and experience will be appropriately compensated with higher designation and additional remunerations.

PAYMENTS AND EMOLUMENTS

- Consolidated monthly pay of Rs 2,25,000/- per month initially, with an inbuilt increase of 10% in the consolidated remuneration after completion of every year of continuous service for Professor.
- Consolidated monthly pay of Rs 2, 00,000/- per month initially, with an inbuilt increase of 10% in the consolidated remuneration after completion of every year of continuous service for Associate Professors.
- Consolidated monthly pay of Rs 1,02,000/- per month initially, with an increase of 3% in the consolidated remuneration after completion of every year of continuous service for Senior Residents.
- Free Furnished Accommodation appropriate to the designation/status will be provided. Employees not availing the furnished
 accommodation shall be given additional remuneration @ 20,000/- per month for Professor and 18,000/- per month for
 Associate Professors. Senior Residents will be provided free hostel accommodation.
- Additional incentives for meritorious and deserving candidates will be considered by the appointing authority at the time of appointment.
- Candidates will also be considered on deputation from Central, State and Defence Establishments on pay scale and other emoluments as of similarly placed candidates in AlIMS, New Defhi.

Candidates should apply with complete bio-data, and details including qualification, Job experience, MCI recognized teaching experience, academic achievements, present post, designation, last emoluments to reach the following Email Id osdmc.ani@gmail.com latest by 15.01.2015.

The application format may be downloaded from the website www.and.nic.in

For any clarifications, please contact OSD (Medical College): at Ph. No. 03192 - 233331 Mobile No. +919527990000

MEMBER SECRETARY (ANIMERS)

20.12.14

1.	Name (In Block Letters)					
2.	Father's Name					
3.	Date of Birth	* .				
4.	Address for Correspondence					
	. •					
5.	Permanent Address			·		
	•					
_						
6.	Educational Qualifications	SI.No	Qualification	Year	Institut	ie
	•			<u> </u>		
			I		i	
7.	Academic Work	a\ Theois	Mode			
	Academic Work	a) Thesis Work b) Research Papers				
		c) Book	Publication/ Char pership of Acaden	iter writte nic Institu	en in boo stion	k
		,				•
8.						
	Experience	Sl. No	Experience/	Nan	ne of	From - To
			Appointment Held	Inst	itute	
	Teaching Experience recognized by MCI					
		Sl. No	Designation	Nam	e of	From - To
				Insti	tute	
		<u> </u>			····	
	Annual of the state of the stat					
9	Any distinguished achievements					
10.	Last pay including perks					
11.	Contact number Email Id					
		L				

Signature of	Applicant
--------------	-----------

Date: Place:

Note: The documentary evidence should be brought at the time of interview

सं.1—8/एनीमर्स/ प्रोफेसर/2014/48 //9 अण्डमान तथा निकोबार द्वीप समूह आयुर्विज्ञान शिक्षा एवं अनुसंधान समिति (एनीमर्स) स्वास्थ्य सेवा निदेशालय अण्डमान तथा निकोबार प्रशासन

पोर्ट ब्लेयर, दिनांक 29 दिसंबर, 2014

अण्डमान तथा निकोबार द्वीप समूह आयुर्विज्ञान संस्थान के लिए अघ्यापकों की नियुक्ति हेतु विज्ञापन

अण्डमान तथा निकोबार द्वीप समूह के पोर्ट ब्लेयर में नव प्रस्तावित आयुर्विज्ञान महाविद्यालय के लिए वर्ष 2015—16 के सत्र के लिए अध्यापकों के नियुक्ति के लिए योग्य भारतीय नागरिकों से आवेदन आमंत्रित करते हैं, बशर्ते उनके चयन के लिए भारतीय आयुर्विज्ञान परिषद् से सकारात्मक संस्तुति एवं भारत सरकार के स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण मंत्रालय से अनुमित प्राप्त हो जाए। उम्मीदवार शैक्षणिक रूप से प्रतिभावान एवं चिकित्सा क्षेत्र में संबंधित पद के लिए भारतीय आयुर्विज्ञान परिषद् द्वारा मान्य योग्यता एवं अनुभव धारक होना चाहिए।

क्रमांक	विषय	प्रोफेसर	सह—आचार्य / असोशिएट प्रोफेसर	वरिष्ट रेसिडेंट
1.	सामान्य आयुर्विज्ञान	1	1	6
2.	सामान्य शल्य विज्ञान	1	1	2
3.	प्रसूति एवं स्त्रीरोग विज्ञान	1	-	-
4.	विकिरण निदान विज्ञान	1	-	-
5.	विकलांग विज्ञान		1	-
6.	डरमाटोलोजी / वेन / लेप	•	1	•
7.	विकृति विज्ञान	-	1	•
8.	कर्ण नासा कंठ विज्ञान	-	•	1

अनिवार्य योग्याएँ एवं अनुभव

- 1. वरिष्ठ रेसिडेंट के लिए भारतीय आयुर्विज्ञान परिषद् द्वारा मान्य स्नातकोत्तर उपाधि धारक होना चाहिए।
- 2. प्रोफेसर के लिए भारतीय आयुर्विज्ञान परिषद् द्वारा मान्य न्यूनतम 4 वर्ष का सह—आचार्य के रूप में कार्य करने का अनुभव तथा सह—आचार्य के लिए भारतीय आयुर्विज्ञान परिषद् द्वारा मान्य न्यूनतम 5 वर्ष का सहायक—आचार्य (3 साल का वरिष्ट रेसिडेंट के बाद) के रूप में कार्य करने का अनुभव।
- 3. यह नियुक्ति आरंभिक स्तर पर संविदा के आधार पर 1 वर्ष की अवधि तक या 70 वर्ष की आयु तक और वरिष्ट रेसिडेंट के लिए 45 वर्ष की आयु तक, जो भी पहले होगा, के लिए होगा, जिसे कार्य निष्पादन एवं आपसी सहमति के आधार पर आगे भी बढ़ाया जा सकता है।
- 4. उच्च शैक्षणिक योग्यता एवं अनुभव रखने वाले उम्मीदवारों को उच्च पद एवं अतिरिक्त परिलब्धियाँ प्रदान कर प्रतिपूर्ति की जाएगी।

वेतन एवं परिलब्धियाँ

- आरंभ में रूपए 2,25,000 / प्रतिमाह की दर से समेकित मासिक वेतन दिया जाएगा जिसमें लगातार सेवा की प्रत्येक वर्ष के पूरा होने पर समेकित मासिक वेतन पर 10% की बढ़ोतरी होगी।
- सह—आचार्य / असोशिएट प्रोफेसर को आरंभ में रूपए 2,00,000/ प्रतिमाह की दर से समेकित मासिक वेतन दिया जाएगा जिसमें लगातार सेवा की प्रत्येक वर्ष के पूरा होने पर समेकित मासिक वेतन पर 10% की बढ़ोतरी होगी।
- उपशिक्षक / विरष्ठ ऐसिडेंट को आरंभ में रूपए 1,02,000 / प्रितमाह की दर से समेकित मासिक वेतन दिया जाएगा, जिसमें लगातार सेवा के प्रत्येक वर्ष के पूरा होने पर समेकित मासिक वेतन पर 3% की बढ़ोतरी होगी।
- पद/हैसियत के अनुसार मुफ्त फर्नीश्ड् आवास प्रदान किया जाएगा। ऐसे कर्मचारी जो मुफ्त फर्नीश्ड् आवास की सुविधा को ग्रहण नहीं करेगा उनको रू 20,000/- प्रतिमाह की दर से अतिरिक्त भुगतान किया जाएगा तथा में असोशिएट प्रोफेसर को रू 18,000/- प्रतिमाह की दर

से अतिरिक्त भुगतान किया जाएगा और वरिष्ठ रेसिडेंट को मुफ्त फर्नीश्ड् छात्रावास सुविधा प्रदान किया जाएगा।

- मेधावी एवं सुपात्र उम्मीदवारों को नियुक्ति के समय नियुक्ति प्राधिकारी के द्वारा अतिरिक्त प्रोत्साहन दिए जाने पर विचार किया जाएगा।
- केन्द्र / राज्य / रक्षा संस्थापनाओं से उम्मीदवारों को प्रतिनियुक्ति पर उस वेतनमान एवं अन्य परिलब्धियों पर, जैसा कि अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, नई दिल्ली में समान पदों पर कार्यरत्त उम्मीदवारों को दिया जाता है, के आधार पर भी नियुक्ति के लिए विचार किया जाएगा।

उम्मीदवार अपने संपूर्ण जीवनवृत सहित योग्यता का विवरण, कार्य अनुभव सहित भारतीय आयुर्विज्ञान परिषद् द्वारा मान्य अध्यापन अनुभव, शैक्षणिक उपलब्धियाँ वर्तमान पद, एवं अतिम परिलब्धियों को दर्शाते हुए इस ईमेल आई डी. अर्थात osdmc.ani@gmail.com पर आवेदन भेजें ताकि वह दिनांक 15/01/2015 से पहले पहुँच जाए।

आवेदन प्रपत्र को वेबसाइट www.and.nic.in से डाऊनलोड करें।

किसी भी प्रकार के स्पष्टीकरण के लिए कृपया विशेषकार्याधिकारी (आयुर्विज्ञान महाविद्यालय) से दूरभाष संख्या 03192—233331 एवं मोबाइल से 919531990000 पर सम्पर्क करें।

प्रतिलिपि:-

- 1. मुख्य संपादक 'द डेली टेलीग्राम्स' को इस विज्ञापन को 'डेली टेलीग्रामस्' में प्रकाशित करेने
- 2. सूचना प्रचार प्रभाग के वरिष्ठ संवाददाता को विज्ञामपन हेतु।
- 3. श्रीमती बबीता, कंप्यूटर सहायक, ग्रेड बी को इस विज्ञापन को प्रशासन के वेबसाइट में 'रिक्तता' के अतंर्गत अपलोड करने के लिए।
- 4. वरिष्ठ लेखा अधिकारी, स्वास्थ्य सेवा निदेशालय को सूचनार्थ।

5. सूचना पट्ट।